
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Pořízení záložního dieselového generátoru 
Druh zakázky dodávky 

Datum zahájení řízení 29.10.2018 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen ZZVZ) 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 ze dne 9.11.2018 

Na základě skutečností zjištěných při prohlídce místa plnění došlo k úpravě technické specifikace 
zakázky. Součástí upravené specifikace je také upravený návrh smlouvy, který  bude tvořit součást 
nabídky.  

Minimální technické požadavky na výkon, funkci záložního zdroje: 
• výkon min. 40kVA PRP 
• třífázové provedení 
• venkovní provedení 
• dieselový motor 
• palivová nádrž min. 55 litrů 
• výdrž min. 11 hod. provozu při 100% zátěži 
• automatický provoz 
• mikroprocesorová řídící jednotka 
• záruka 24 měsíců 

Montáž generátoru bude na vyvýšenou plochu vnitřního dvora mezi budovami magistrátu (viz žlutý 

obdélník v leteckém snímku), k čemuž bude pravděpodobně nutné použití jeřábu. Na trase je 

vjezdová brána, jejíž rozměry jsou: šířka 319 cm a výška 340 cm. 

Součástí zakázky je i provedení veškerých potřebných stavebních a elektro prací pro připojení 

respektive výměnu rozvaděče, který bude generátorem zálohován (viz foto rozvaděče). Zadavatel pro 

tyto účely přikládá orientační soupis dodávek a prací, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Zadavatel na vlastní náklady připraví po domluvě s vítězným účastníkem betonovou plochu, na 

kterou bude následně agregát umístěn. Dále zadavatel na vlastní náklady připraví celou trasu 

silového a signálového kabelu od agregátu k rozvaděči. 

Dodaný generátor musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh. 

Nabídka bude obsahovat podrobnou technickou specifikaci dieselového generátoru a bude přílohou 

kupní smlouvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500 000,- Kč bez DPH. 

Zároveň s touto změnou zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 10.12.2018, 13:00 hod. 

Ostatní podmínky uvedené v Podmínkách realizace zůstávají v platnosti. 

Příloha: 

 upravený návrh smlouvy,  

 upravený soupis  

 snímek rozvaděče.  

 

Přílohy této zprávy byly zároveň vloženy do sekce Zadávací dokumentace. 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace. 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

